
ZARZĄDZENIE NR 2004/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 lipca 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 1085/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez XXX 

Liceum Ogólnokształcące im. św. Brata Alberta-Adama Chmielowskiego z siedzibą w 

Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej na os. 

Dywizjonu 303 bl. 66, pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 

w udziale 770/1000 części 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 1085/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez XXX Liceum Ogólnokształcące im. św. Brata 

Alberta-Adama Chmielowskiego z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części 

nieruchomości położonej na os. Dywizjonu 303 bl. 66, pozostającej w trwałym zarządzie 

samorządowej jednostki oświatowej w udziale 770/1000 części, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia w kolumnie „okres umowy [od-do]” zapis  

w brzmieniu „od dnia podpisania zarządzenia” zmienia się na zapis w brzmieniu: „od dnia  

1 stycznia 2024 r.”; 

2) w treści zarządzenia zapis w brzmieniu „w udziale 770/1000 części” zastępuje się brzmieniem  

„w udziale 649/1000 części”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


